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Arvio kuntastrategian toteutumisesta 
 

Neutraali 
 
Tilinpäätöksestä säädetään kirjanpitolaissa ja kuntalaissa. Tilinpäätös on 
laadittava tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja 
annettava tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastuksen jälkeen 
tilinpäätös on saatettava valtuuston käsiteltäväksi kesäkuun loppuun 
mennessä. 
 
Tilinpäätökseen kuuluvat tuloslaskelma, tase ja niiden liitetiedot sekä 
talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakertomus. 
Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien 
toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta. 
Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisista kunnan 
talouteen ja konsernitaseeseen liittyvistä olennaisista asioista, joista ei ole 
tehtävä selkoa tuloslaskelmassa ja taseessa. Kunnanhallituksen on 
tehtävä toimintakertomuksessa esitys tilikauden tuloksen käsittelystä sekä 
talouden tasapainotuksen toteutumisesta tilikaudella, jos kunnan taseessa 
on kattamatonta alijäämää. 
 
Kunnan on laadittava konsernitilinpäätös, jos sillä on kirjanpitolaissa 
tarkoitetulla tavalla määräämisvalta toisessa kirjanpitovelvollisessa. 
Konsernitilinpäätöksen tulee sisältää konsernituloslaskelma, 
rahoituslaskelma- ja -taseliitteineen. 
 
Tilinpäätöksen allekirjoittavat kunnanhallituksen jäsenet ja kunnanjohtaja. 
 
Kuntalain mukaisesti tilintarkastajan on viimeistään toukokuun loppuun 
mennessä tarkastettava tilikauden hallinto, kirjanpito ja tilinpäätös. 
Tilintarkastuskertomukseen on sisällytettävä lausunto siitä, voidaanko 
tilinpäätös hyväksyä ja tilivelvollisille myöntää vastuuvapaus. 
 
Tarkastuslautakunta antaa tilintarkastuskertomuksen tiedoksi valtuustolle 
ja tekee esityksen tilinpäätöksen hyväksymisestä sekä vastuuvapauden 
myöntämisestä tilivelvollisille. Tarkastuslautakunta valmistelee valtuuston 
päättämät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat ja arvioi 
arviointikertomuksessaan ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja 
taloudelliset tavoitteet toteutuneet. 
 
Kaustisen kunnan tilikauden 2025 tulokseksi muodostui 983.382,22 euroa. 
Tulos on yli 10-kertainen alkuperäiseen vuonna 2024 hyväksyttyyn 
talousarvioon verrattuna. 
  
Ulkoiset toimintakulut olivat 15 679 502 euroa, ja ne kasvoivat 
talousarvioon verrattuina n. 533 000 euroa. 
 
Toimintatuotot olivat 3 314 234 euroa, ja ne kasvoivat lähes 265 000 euroa 
verrattuna hyväksyttyyn talousarvioon. 
  



Verotuloja kertyi yhteensä 9 473 148 euroa eli n. 147 000 euroa 
alkuperäistä budjetoitua enemmän. Valtionosuuksia saatiin yhteensä 6 090 
660 euroa eli lähes 473 000 euroa enemmän kuin budjetoitiin. 
  
Vuosikate oli 2 694 033 euroa eli 661 euroa/asukas (v. 2024 vuosikate oli 
383 euroa/asukas). 
  
Poistot 1 710 651 kasvoivat vuositasolla 420 euroon/asukas. 
  
Investointimenot olivat pääosin korjaus- ja kunnossapitoinvestointeja, 
yhteissummaltaan 767 445 euroa.  
  
Kuntakonsernin tulos oli 876 825 euroa. 
  
Emon lainamäärä oli tilinpäätöksessä 29 481 000 euroa ja kuntakonsernin 
41 083 326. Vuoden 2024 tilinpäätöksessä vastaavasti emon lainamäärä 
oli 31 221 000 euroa ja kuntakonsernin 44 857 797 euroa. 
 
Tasekirja ja henkilöstökertomus toimitetaan kunnanhallituksen jäsenille 
esityslistan liitteinä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander 
 

Esitys 
 

Kunnanhallitus 
• ottaa käsiteltäväkseen vuoden 2025 tilinpäätöksen liiteasiakirjoineen 
• allekirjoittaa vuoden 2025 tilinpäätöksen ja jättää tilinpäätöksen 

tilintarkastajan tarkastettavaksi 
• antaa talousjohtajalle ja kunnanjohtajalle valtuudet mahdollisten 

pienten korjausten tekemiseen toimintakertomusosaan 
• saattaa tilinpäätöksen ja henkilöstökertomuksen tarkastuslautakunnan 

valmistelun jälkeen edelleen kunnanvaltuuston käsiteltäväksi ja 
•  esittää valtuustolle, että tilikauden tulos 983.382,22 euroa siirretään 

edellisten vuosien yli- ja alijäämätilille 
 
Päätös  

 Hyväksyttiin.  
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että talousjohtaja Helena Hohenthal, hallintojohtaja 
Hanna Salminen, tekninen johtaja Ilkka Närhi ja ympäristötarkastaja Pia-
Lena Närhi olivat paikalla kutsuttuina asiantuntijoina tämän asian esittelyn 
ajan.  
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Vesa Paavola saapui kokoukseen tämän asian 
käsittelyn aikana klo 17.55. 
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